Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

« 29 » декабря 2015 г.

                               № 510 -О

О внесении изменений в  приказ управления физической

культуры и спорта Липецкой области № 339-О от 14.08.2015 г.

«О формировании ведомственного перечня государственных
услуг и работ, оказываемых и выполняемых

областными бюджетными и областными
автономными учреждениями, находящимися в ведении
управления физической культуры и спорта Липецкой  области»
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением администрации Липецкой области от 22 октября 2014 года № 452 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых областными государственными учреждениями»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Изложить в новой редакции приложение № 1 к приказу  управления физической культуры и спорта Липецкой области № 339-О от 14.08.2015 года «О формировании ведомственного перечня государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых областными бюджетными и областными автономными учреждениями, находящимися в ведении управления физической культуры и спорта Липецкой области» (Приложение № 1: «Ведомственный перечень государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых областными бюджетными и областными автономными учреждениями, находящимися в ведении управления физической культуры и спорта Липецкой области»)
1. Признать утратившим силу с 01 января 2016 года приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области № 428-О от 13 декабря 2013 года «Об утверждении перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) с 01 января 2014 года областными бюджетными и областными автономными учреждениями, находящимися в ведении управления физической культуры и спорта Липецкой области в качестве основных видов деятельности», приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области № 209-О от 21 апреля 2014 года «О внесении изменений в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 31.12.2013г. № 456-О и от 13.12.2013г. № 428-О», приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области № 287-О от 02 июля 2014 года «О внесении изменений в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 13.12.2013г. № 428-О».
3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления Переведенцева С. Н., заместителя начальника управления – начальника отдела экономики и финансов Невейкину Н. В.

Начальник управления

                                        В. В. Дементьев

Ознакомлены:

                    С. Н. Переведенцев

Н. В. Невейкина

Н. И. Муковнина

С. А. Коротин

Н. В. Лопатин

Н. Г. Колесникова

В. М. Шальнев

С. В. Тигров

В. А. Воронков

Е. С. Баландина

М. И. Иноземцева

И. С. Кирсанова

И. Л. Мещеряков

И. А. Никулин

С. А. Баранов

В. В. Беляев

Г. В. Стуров

Е. В. Черных

В. И. Хожайнов